АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2014
пос. Сатинка
   №267-р
О создании комиссии по проведению обследования жилищно-бытовых, социальных условий жизни и психологического климата в семье воспитателя семейной группы

В соответствии с санитарно-эпидемиологические правилами и нормативами СанПиН 2.4.1.3147-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к дошкольным группам, размещенным в жилых помещениях жилищного фонда», утверждёнными Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 19 декабря 2013 г. № 68:

1. Создать комиссию по проведению обследования жилищно-бытовых, социальных условий жизни и психологического климата в семье воспитателя семейной группы в следующем составе:

	Акимова Ирина Анатольевна
	- заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Курохтин Анатолий Алексеевич
	- начальник отдела образования администрации района

	Самородова Галина Васильевна
	- главный государственный санитарный врач территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тамбовской области по г.Жердевка, Сампурскому, Жердевскому, Токаревскому, Мордовскому, Знаменскому районам (по согласованию)

	Трегубова Лидия Васильевна
	- и.о. заведующей муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом «Берёзка»

	Шурухина Ирина Евгеньевна
	- психолог муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Берёзка»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам И.А.Акимову.
Глава района                                                                                       А.В.Дубовицкий
Копии направить:

Акимовой И.А.– 1 экз.

Отдел образования -  1 экз.

Детский сад  – 1 экз.

Заместитель главы администрации района  __________________И.А.Акимова

                                                                          ___________________2014 г.
Управляющий делами                                    ___________________М.В.Якунин

                                                                          ___________________2014 г.

Начальник    отдела организационной,
   ________________И.Н.Горбунова

юридической и кадровой работы                  ___________________2014 г.

Заместитель    начальника    отдела

организационной,   юридической и
 _________________А.В.Курохтин
кадровой работы                                             ___________________2014 г.

Начальник отдела образования                     _________________А.А.Курохтин
                                                                          ____________________2014 г.

Директор МКУ ИРЦОСО                              _______________Л.В.Вислобокова
                                                                          ____________________2014 г.

Л.В.Вислобокова
22 6 79